

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

Dostawa leków, drobnego sprzętu medycznego i środków opatrunkowych, ZP 3/2024.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 15 chustę trójkątną włókninową?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 17, opatrunek do mocowania kaniul o wymiarach: 6x8?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 21, gazę jałową ½ m² 17n?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 23 igłę iniekcyjną o rozm: 0,4x20mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 23 igłę iniekcyjną o rozm: 0,4x18mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 34 kieliszek do leków 30 ml w opakowaniu a'80 szt zgodnie z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 42-44 kompresy niejałowe gazowe? Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 45 kompres zimno-ciepły 13X14cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 46 ligninę w rolce 500 g?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 58-60 opaskę elastyczną uciskową tkaną z zapinką jako produkt równoważny?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 65-67 kompres wysoko chłonny przeznaczony do ran silnie sączących jako produkt równoważny?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 12:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 68 pieluchy w opakowaniu a'26 szt zgodnie z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę? Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 69-70 przylepiec tkaninowy do cięcia wymiary zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 71-72 przyklepic włókninowy do cięcia wymiary zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 74 podkład 60x90 w opakowaniu a'10 szt. zgodnie z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 16:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 93 SPONGOSTAN STANDARD 7X5X1CM pakowany A'20SZT. zgodnie z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 17:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 102 kaniulę dożylną z portem i skrzydełkami -niebieska w rozm. 0,9x25mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 18:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 103 kaniulę dożylną z portem i skrzydełkami – różowa w rozm. 1,1x32mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 19:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 104 kaniulę dożylną z portem i skrzydełkami – zielona w rozm. 1,3x45mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 20:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 105 kaniulę dożylną z portem i skrzydełkami – białą w rozm. 1,5x45mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 21:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 105 kaniulę dożylną z portem i skrzydełkami – szara w rozm. 1,8x45mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 22:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 106 kaniulę dożylną z portem i skrzydełkami – pomarańczową w rozm. 2,1x45mm??

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 23:

Dotyczy: ZP 4/2024 pakiet zbiorczy poz.93 termin składania ofert: 17-10-2024:
Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym poz. 93 .dopuszcza do postępowania opatrunkiem hemostatycznym Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 24:

Dotyczy: ZP 4/2024 pakiet zbiorczy poz.93 termin składania ofert: 17-10-2024:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 25:

Dotyczy: ZP 4/2024 pakiet zbiorczy poz.93 termin składania ofert: 17-10-2024:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego poz.93 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Nie.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.